
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3724/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Dostawa ławek (27 szt) i koszy na odpady (20 szt); ogłoszenie nr
572828-N-2019 z dnia 2019-07-11

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.36.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 19.07.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Glasdon Europe AB, August Barks Gata 25, SE-421 32
Vastra Frolunda, Szwecja, za cenę: 114.180,90 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)przykładowa
wizualizacja ławek i koszy 4)Informacja z otwarcia ofert 5)Informacja o wyborze najkorzystniejszej
oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 364 kB

Data opublikowania: 31.07.2019 10:11
Liczba pobrań: 80

Informacja z otwarcia ofert pdf, 334 kB

Data opublikowania: 19.07.2019 11:33
Liczba pobrań: 92

przykładowa wizualizacja ławek i koszy pdf, 1002 kB

Data opublikowania: 11.07.2019 20:25
Liczba pobrań: 96

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 859 kB

Data opublikowania: 11.07.2019 20:24

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3724/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10710
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10711
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10712
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10712
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10713
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10714
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10714
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10714
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10713
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10712
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10711


Liczba pobrań: 73

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 358 kB

Data opublikowania: 11.07.2019 20:21
Liczba pobrań: 69

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 31.07.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 11.07.2019 20:34
Data ostatniej
aktualizacji: 31.07.2019 10:13

Liczba wyświetleń: 187

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10710

